关于“益信”定向资产管理理财产品

投资非标资产的公告

“益信”定向资产管理理财产品ZXC072期产品于2017年10月17日

投资于非标准化债权类资产；现将产品投资于非标准化债权类资产的

具体信息进行披露，详见附表。

产品代码 交易日 融资客户 资金用途
剩余融资

期限（天）
投资模式

资产面值

（万元）

ZXC072 2017/10/17

深圳市佳旺基

房地产开发有

限公司

深圳市福田区东

山小区项目

1443 委托债权 2086

特此公告。

南洋商业银行（中国）有限公司

2017年 10 月 24 日